附件：
[bookmark: _GoBack]滁州学院第七届大学生羽毛球比赛报名表

院部：                  （加盖院部公章）  
教练：                      领队              
联系人                      联系电话           

	男子
	姓  名
	年级、专业
	学  号
	

	1
	
	
	
	★种子选手

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



	女子
	姓名
	年级、专业
	学号
	

	1
	
	
	
	★种子选手

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



注：★种子选手即为本队实力最强的队员。甲组男女运动员各报4人，乙组男女运动员各5人。

